PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 »  января   2006 года  №     310   _

	О создании комиссии для проверки обоснованности тарифа на отопление для населения города Рубцовска

В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края  Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Избрать комиссию для проверки обоснованности тарифа на отопление для населения города Рубцовска в период отопительных сезонов 2004-2005, 2005-2006годах в составе  депутатов:

Пантелеева Николая Степановича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям, депутата Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 8;

Бацунова Ивана Григорьевича- депутата Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 5;

Шведунова Алексея Ивановича – депутата Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 8;

Гамалеева Петра Павловича – депутата Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 9;

2.Рекомендовать администрации города Рубцовска оказывать    методическую помощь в  работе комиссии.

3.Руководителям МУП «ЮТС», МУП «РТС» обеспечить беспрепятственный доступ для членов комиссии на территорию предприятий, предоставление документации в части касающейся работы комиссии.

4.Председателю Рубцовского городского Совета депутатов В.Я. Жеребятьеву обратиться в Главное управление экономики и инвестиций Алтайского края с запросом представить в Рубцовский городской Совет депутатов копию экономического обоснования  тарифа на тепловую энергию для МУП «ЮТС» в период отопительных сезонов 2004-2005, 2005-2006годах.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Н.С. Пантелеев).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

 В.Я. Жеребятьев